Совет депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
 №   22
Принято советом депутатов «19» декабря 2012 года

Подписано главой муниципального образования «21» декабря 2012 года
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 29.10.2010 г. № 1 «О бюджете муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (в редакции решения от 20.11.2012 № 8)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, в связи с необходимостью корректировки бюджета муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов,

Совет депутатов МО Тельмановское СП Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 29.10.2012 г. № 1 «О  бюджете  муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (в редакции решения от 20.11.2012 № 8):

2. Приложение №8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2012 год»  изложить в новой редакции (прилагается).
3. Приложение № 10 «Ведомственная структура расходов бюджета МО Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на 2012 год» изложить в новой  редакции (прилагается).

4. Настоящее решение опубликовать в  газете «Тосненский  Вестник» и на официальном сайте МО Тельмановское СП – www.telmanacity.ru Приложения к решению обнародовать путем размещения на сайте www.telmanacity.ru
5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования                                 Ю.Н. Кваша